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Nr  Mannschaft/Spiellokal

=

SV Eintracht Tangerhiitte

ML: Andreas Zech
Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:  andreas.zech@t-online.de

Spiellokal:
Artemis griechisches Restaurant
Bismarckstrasse 61
39517 Tangerhiitte

2 SG Aufbau Elbe Magdeburg 1V

ML: Andrej Udelnow

Telefon:  keine Angabe

Mobil:  keine Angabe

e-Mail:  oberiu2@googlemail.com

Spiellokal:

Stamm Name

0O~NO UL WNPE

~No b wN R

8

Hennig, Thomas
Wiesemann,Gerd
Zech,Andreas
Kresse,Mathias
Woost, Thomas
Rosenhdéfer, Thomas
Potratz,Bodo
Brekenkamp,Jirgen

Udelnov,Valentin
Eschner,Fabian
Herter,Arne
Marnyuk,Serhiy
Bertz,Marcus
Spandel,Michael
Schlegel ,Kai Friedrich
Grahn,Jirgen

Heinrich-Germer-Stadion Salzmannstraf3e 34 39112 Magdeburg-Sudenburg

SV Lok Aschersleben

[e¥]

ML: Michael Knippertz
Telefon:  034741-72667

Mobil:  keine Angabe

e-Mail:  fam.knippertz@t-online.de

Spiellokal:
Heinrich-Heine-Str. 48
06449 Aschersleben

I~

Burger SK Schwarz Weil3

ML: Karl Friedrich
Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:  der_karl87@t-online.de

Spiellokal:
Gorkistr. 26b
39288 Burg

(c)CLM 2008-2024

O~NO O WNPE

0O~NO UL WNPR

Wilke,Matthias
Leditschke,Sebastian
Baumgart,Wiebke
Knippertz,Michael
Wolfer,Jan
Knippertz,|ngolf
Arndt,Jirgen
Weidner,Detlef

Groldmann,Herbert
Poetke, Dan-Peter
Friedrich,Karl
Domsgen,Bernd
Sobiechowski,Ingol f
Nielebock,Klaus
Berger,Andre
Granitzki,Erich
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Dwz

2096
2000
2004
1897
1757
1888
1816
1687

1801
1813
1718
1772
1848
1785
1773
1841

2083
1889
1872
1824
1821
1715
1732
1669

2050
1857
1804
1848
1870
1794
1806
1864

Ersatz Name
9  Stengel,Hans-Joachim
10  Jungnickel , André
11  Guldenpfennig,Gavin
12 Wassilieff,Hans-Dieter
13  Seiler,Frank
14  Schulz,Peter
15 Pabst,Jessica
16 Reichd-Goecking,Chri
17  Witte Leonard
9  Heider,Michael
10 Bartels,Sebastian
11 Kirstein,Roland
12 No6nnig,Jakob
13  Petzold,Johannes Juliu
14  Dornheim,Carl-Friedri
15 Schlange,Jonathan
16  Mirschel,Thaddeus
17  Schwieger,Thomas
18  Friedrich,Florian
19 Hoffmann,Svenja
20 Udelnow,Andrej
9  Leditschke Tobias
10 Krenckel,Pascal-Philip
11  Voigt,Thomas
12 Thormann,Glinter
13 Neef,Freimuth
14  Schwanke,Steffen
15 Richter,Christoph
16 Hetzer,Mario
17 Ganter,Matthias
18 Scherf,Siegfried
19 Wiese Steven
20 Horn,Sandro
9  Wagner,Frank
10 Berger,Gerhard
11  Rohrlach,Thomas
12 Winkler,Andreas
13  Heinrichs,Sebastian
14  Dallmann,Torsten
15 Kuhlelngo
16  Schenk,Felix
17  Bichner,Thomas
18 Templin,Michael
19  Grundmann,David
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Dwz

1595
1567
1568
1479
1405
1205

1875
1714
1642
1488
1541
1566
1548
1523
1627
1536
1318
1372

1689
1737
1711
1602
1584
1576
1574
1557
1460
1413
1335
1037

1737
1848
1659
1624
1613
1594
1543
1454
1446
1409
1387
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(c)CLM 2008-2024

Landesliga A 2021/2022 2021/2022

Mannschaft/Spiellokal

TSG Calbe/Saale

ML: Thomas Mihlen

Telefon:  keine Angabe

Mobil:  keine Angabe

e-Mail:  brummer-th.mueh@web.de

Spiellokal:
Sportlerheim Heger
Heger 7
39240 Calbe

SV Gardelegen

ML: Maik Schumacher

Telefon:  keine Angabe

Mobil:  keine Angabe

e-Mail:  schumacher.maik@t-online.de

Spiellokal:
Sekundarschule "Karl Marx"
Straf3e der Opfer des Faschismus 27
39638 Gardelegen

USC Magdeburg |l

ML: Christian Krajewski
Telefon:  keine Angabe

Mobil:  keine Angabe

e-Mail:  krajewski85@gmx.de

Spiellokal:

OvG-Universitat Campus Humanwissenschaft Haus 40

39104 Magdeburg
Zschokkestr. 32
Tel. Wachdienst: 0391 - 671 11 50

Stamm Name

0O~NO UL WNPE

0 ~NO UL WNBRE

1
2
3
4
5
6
7
8

Mihlen, Thomas
Wandsleb,Erik
Ulrich,Karl-Heinz
Backe,Hartmut
Hamm,Georg
Soffner,Gerhard
Dahlke,Ralf
Ernst,Andreas

Stapel ,Marco
Schumacher, Thomas
Kruger,Jacob
Schumacher,Maik
Grochulla,Alexander
Holtmeier,Volker
Stapel , Andre
Schnapke,Ralf

Hanisch,Klaus
Timoschenko,Enrico
Fahsel,Nico

Nguyen Manh,Hoang
Schréter,Lucas
Piel,Robert
Giebel,Christine
Brandt,Florian

Einfahrt Gber Str. "Am Krokentor" (als Sackgasse gekennzeichnet)

SC Norbertus Magdeburg

ML: Thomas Schonemann

Telefon:  keine Angabe

Mobil:  keine Angabe

e-Mail:  thomas.schoenemann@web.de

Spiellokal:
Norbertusgymnasium
Nachtweide 77
39124 Magdeburg
Eingang E

0O~NO UL WNPR

Schénemann, Thomas
Domrose,Michael
Frotscher, Thomas
Hoffmann,Eberhard
Kelm,Daniel
Wolf,Matthias
Bassen,Christopher
Lange,Philipp
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Dwz

2023
1855
1839
1914
1935
1762
1722
1663

1929
2113
1741
1802
1734
1748
1728
1692

1932
1850
1805
1803
1789
1766
1763
1736

1942
1816
1989
1840
1825
1718
1723
1660

Ersatz Name
9  Saretzki,Lars
10 Busch,Hans-Herbert
11 Krausholz,Klaus
12 Midller,Ulrich
13  Sacher,Steffen
14  Wieske, Thomas
15 Krausholz,Christian
16  Krausholz,Hannes
17  Brock,Frank
18 Mollwitz,Georg
19 Irrgang,Rainer
20 Hain,Frank
9  ThiemeAndré
10 SchnapkeAlrik
11  Schwartz,Simon
12 Hennigs,Paul
13  Kinzel,Peter
14 Kleinau,Edgar
15 Krutzfeld,Georg
16 Rahimi,Mohammad
17 Kallweit,Frank
18 Téager,Nico
19 Blinsch,Steven
9 CejdaMoritz
10 Krajewski,Christian
11 WieseTobias
12 Herter,Christian
13 Trippel,Max
14 CegdaCecilia
15 Lange,Georg
16 Al Haabi,Fayez
17 Rabenstein,Jonathan
18 Dietz,Maximilian
19 Rabenstein,Magdalena
20 RiekeArvid
9  Mensch,Wolfgang
10  Nebeling,Jorn
11  Herbst,Stefan
12 Conrad,Edgar
13  Letzgus,Philipp
14  Wolf,Burghard
15 Vogt,Jorg
16  Uecker,Mario
17  Uhlig,Thomas
18 Hennig,Martin
19 Minke,Cedric
20 Patra,Subhakar
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Dwz

1667
1656
1550
1474
1474
1396
1572
1471
1353
1280
1270
1061

1599
1559
1677
1489
1440
1451
1516
1367
1074
1122

835

1709
1690
1646
1674
1658
1587
1506
1498
1476
1245
1306
1429

1578
1665
1605
1785
1601
1616
1587
1511
1499
1192
1127
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Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name
9 SV Aufbau Bernburg 1  Bauer,Burkhard
2 Wagner,Bernd
ML: Jurgen Mohs 3 Lehmann,Peter
Telefon: 03471-311738 4 MohsJirgen
Mobil: 0172-9894073 5  Friel3e,Bernhard
e-Mail:  juergenmohs@gmx.de 6  FunkeArnold
7  Pinternagel ,Eike
Spiellokal: 8  Winnig,Bernd
Krumbholzallee 5
06406 Bernburg
10 Coéthener FC Germania 0311 1  Naujeck,Siegfried
2 Philipp,Hans-Joachim
ML: Stefan Hesse 3 Ptakul,Lev
Telefon:  keine Angabe 4 Heun,Georg
Mobil:  keine Angabe 5  Amann,Alexander
eMail:  hesse stefan@yahoo.de 6  HesseStefan
7  Kimmed,Tina
Spiellokal: 8 Herbdeb,Felix
Gaststétte Am Stadion
Sebastian-Bach-Str. 23
06366 Kothen (Haupteingang Stadion Rusternbreite)
Staffelleiter :
Mario Uecker
mario.uecker@gmail.com
Seite 3/3

(c)CLM 2008-2024

Dwz

1972
1900
1919
1795
1806
1663
1832
1745

1935
1949
1790
1950
1638
1800
1706
1663
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Ersatz Name
9 Bohme, Sebastian
10 Maschke,Titus
11  Weigt,Jens
12  Deutsch,Wilfried
13 Lesinski,Markus
14  Hentschel,Wolfgang
15 Mohs,Rolf
16 Fein,Uwe
17  Fricke,Sebastian
18 Pickler,Mathias
9  ThidickeNiklas
10 Fischer,Jorg
11  Urban,Tom
12 KariusHerwig
13  Winkler,Nico
14  Potsch,Tomas
15 Kammerich,Marcel
16 Dilger,Paul Gregor
17  JaschkeKlaus Dieter
18 LinWenTao
19 Tawilah,Y oussef
20 Kirschbaum,Christel

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

Dwz

1713
1659
1673
1614
1586
1570
1556

1519

1671
1600
1589
1670
1560
1491
1451
1571
1479
1460
1445
1457
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